
 

 
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 

Z NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH – GMINA KRZYWIŃ 
 

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE 

 

 
 
 
 
 

 

- odpady komunalne zmieszane                
- bioodpady 

- popiół 

 
 
 
 

ODBIÓR 1 RAZ  
W MIESIĄCU 

14.01.2025                 
11.02.2025 
11.03.2025 
08.04.2025 
06.05.2025 
03.06.2025 
15.07.2025 
12.08.2025 
09.09.2025  
07.10.2025 
03.11.2025 
01.12.2025 

  
 
 

ODBIÓR CO 2  
TYGODNIE 

07.01. i 21.01.2025 
04.02. i 18.02.2025 
04.03. i 18.03.2025 

01.04., 15.04. i 29.04.2025 
13.05. i 27.05.2025 
10.06. i 24.06.2025 
08.07. i 22.07.2025 
05.08. i 19.08.2025 

02.09.,16.09.,30.09.2025  
14.10. i 28.10.2025 
10.11. i 24.11.2025 
08.12. i 22.12.2025 

 ODBIÓR 1 RAZ  
W TYGODNIU 

KAŻDY PONIEDZIAŁEK 
MIESIĄCA 

odpady segregowane - 

papier, tworzywa sztuczne   
i metale, szkło bezbarwne  

i kolorowe (worki) 

 
ODBIÓR 1 RAZ  
W MIESIĄCU 

28.01.2025                 
25.02.2025 
25.03.2025 
22.04.2025 
20.05.2025 
17.06.2025 
29.07.2025 
26.08.2025 
23.09.2025  
21.10.2025 
17.11.2025 
15.12.2025 

 


